
Vente aux enchères

Nom: Bouwmachines, Compressor, vloerpoetsmachines enz

Numéro de l'enchère: V250055

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/hoogtewerkers-en-bouwmachines~51itcsnby5 

Date de début: 21/3/2025 at 00:00

Date de fin: 31/3/2025 from 14:00

Nombre de lots: 10

Description: Mooie hoogtewerkers, schaarliften en groot aanbod bouwmachines 

Visualisation: Na afspraak te Bilzen

Du 29/3/2025 10:00 jusqu'à 29/3/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Enlèvement: Na betaling op afspraak te Bilzen

Du 8/4/2025 10:00 jusqu'à 8/4/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18 3740 Bilzen 18
3740 Bilzen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Bouwmachines, Compressor, vloerpoetsmachines
enz
V250055

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 21:51

Pagina 1 van 3

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/hoogtewerkers-en-bouwmachines~51itcsnby5


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250055.002 RCM schrobmachine
Model Go532 SCROBMACHINE   RCM GO532   TECHNISCHE
GEGEVENS   Reinigingscapaciteit: 2385m²/uur (4,5km/u)   Schrobbreedte
530mm   Zuiverwatertank (45L)   Vuilwatertank (48L)   Inclusief lader  
Staat : Werkend maar onderhoud/nazicht nodig  

€ 75,00

V250055.006 RCM schrobmachine
Model Go532 SCROBMACHINE   RCM GO532   TECHNISCHE
GEGEVENS   Reinigingscapaciteit: 2385m²/uur (4,5km/u)   Schrobbreedte
530mm   Zuiverwatertank (45L)   Vuilwatertank (48L)   Staat : Werkend
maar onderhoud/nazicht nodig    

€ 75,00

V250055.007 Rotair compressor
Model RVC10 SCHROEFCOMPRESSOR   ROTAIR RVD 10  
TECHNISCHE GEGEVENS   Luchtdebiet 1070 L/min   Werkdruk 10 Bar  
Motor 10PK    Bouwjaar ,,,,   Staat : Werkend maar onderhoud/nazicht
nodig  

€ 300,00

V250055.008 Rotair persluchtdroger
Modelv ACT12/AC Rotair Persluchtdroger ACT12 Technische gegevens
Type: ACT 12 Capaciteit: 1.200L/min Aansluiting: 1/2" Max druk: 16 bar
Spanning: 230V Status : Werkend , maar onderhoud/nazicht nodig

€ 37,50

V250055.010 Gianni Ferrari GTM benzine zitmaaier
Merk: Gianni Ferrari Model: GTM Bedrijfsuren: 422u Staat: Gebruikt Motor:
16 pk Briggs & Stratton Vanguard

€ 200,00

V250055.011 Montagelift Genie
Merk: Genie Type: SLC18 Serienr.: 41670 Max hefvermogen: 295kg
Bouwjaar: 2007

€ 100,00

V250055.012 Montagelift Genie
Merk: Genie Type: SLC18 Serienr.: 41670 Max hefvermogen: 295kg
Bouwjaar: 2007

€ 100,00

V250055.013 Hogedrukreiniger Socaf
200 bar,15 liter/min.,140°C,diesel,7,2 kW ,380v

€ 75,00

V250055.017 Mark Gasheater + 3 x Ecofan W82Th
  Specs. zie afbeeldingen
In de staat waarin het zich bevindt https://www.markclimate.be/
genavigeerd

€ 75,00

CATALOGUE
Bouwmachines, Compressor, vloerpoetsmachines
enz
V250055

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 21:51

Pagina 2 van 3



Nombre Description Offre d'ouverture

V250055.018 Model Swingo 1255B, capaciteit 2475m2/u, schrobbreedte 55 cm,
dweilbreedte 80cm, werktijd batterij: 3u. Werkende staat
Model Swingo 1255B, capaciteit 2475m2/u, schrobbreedte 55 cm,
dweilbreedte 80cm, werktijd batterij: 3u. Werkende staat

€ 187,50

CATALOGUE
Bouwmachines, Compressor, vloerpoetsmachines
enz
V250055

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-31-2025 21:51

Pagina 3 van 3


